

DEPENSES

Imput.	Libellé	Réal. 2017	Prév. 2018	Réalis. 2018
	Opérations financières	211 991,21	355 000,00	297 923,85
001	Solde d'exécution de la section d'investissement	34 935,24		
040	Opérations d'ordre de section à section	30 475,31	32 000,00	31 810,50
1391	Amortissements des subventions	30 475,31	32 000,00	31 810,50
041	Opérations patrimoniales	6 374,07	178 000,00	121 798,86
2762	Créances sur transferts de droits à déduction de TVA	6 374,07	178 000,00	121 798,86
16	Emprunts et dettes assimilées	140 206,59	145 000,00	144 314,49
1641	Emprunts	140 206,59	145 000,00	144 314,49
	Opérations non individualisées	38 245,29	1 083 542,09	730 793,15
2031	Frais d'étude	7 320,00	84 000,00	8 640,00
2033	Frais d'insertion		2 000,00	469,54
2111	Acquisitions foncières			
2315	Travaux	30 925,29	997 542,09	721 683,61
020	Dépenses imprévues		63 938,91	
	TOTAL DEPENSES D'INVESTISSEMENT	250 236,50	1 502 481,00	1 028 717,00

RECETTES

Imput.	Libellé	Réal. 2017	Prév. 2018	Réalis. 2018
	Opérations financières	155 719,25	1 135 777,40	676 850,60
001	Solde d'exécution de la section d'investissement		124 689,19	124 689,19
021	Virement de la section d'exploitation		346 257,40	
040	Opérations d'ordre de section à section	99 702,87	98 000,00	97 732,88
2033	Frais d'insertion			
28	Amortissement des immobilisations	99 702,87	98 000,00	97 732,88
10	Dotations, fonds divers et réserves	43 268,24	210 830,81	210 830,81
1068	Affectation du résultat	43 268,24	210 830,81	210 830,81
27	Autres immobilisations financières	6 374,07	178 000,00	121 798,86
2762	Créances sur transferts de droits à déduction de TVA	6 374,07	178 000,00	121 798,86
041	Opérations patrimoniales	6 374,07	178 000,00	121 798,86
2301	Frais d'études	1 220,00	13 333,00	1 440,00
2315	Travaux	5 154,07	164 333,00	120 280,60
2033	Annonces et insertions		334	78,26
	Opérations non individualisées	219 206,44	366 703,60	213 427,60
13	Subventions	219 206,44	366 703,60	213 427,60
13111	Subvention Agence de l'Eau	115 295,04	168 376,60	15 246,00
1313	Subventions Département	72 887,10	117 327,00	124 520,60
1314	Participations de Communes	31 024,30	81 000,00	73 661,00
16	Emprunts	0,00	0,00	0,00
1641	Emprunts			
	TOTAL RECETTES D'INVESTISSEMENT	374 925,69	1 502 481,00	890 278,20

DEPENSES

Imput.	Libellé	Réalis. 2017	Prév.2018	Réalis. 2018
011	Charges à caractère général	735,34	5 660,00	4 751,60
6061	Eau, énergie			
6152	Entretien sur biens immobiliers			
61558	Entretien sur autres biens mobiliers			
617	Etudes et recherches	650,00	700,00	650,00
618	divers			
6226	Honoraires	0,00	3 960,00	3 960,00
6231	Annonces et insertions	85,34	1 000,00	141,60
627	Services bancaires et assimilés			
65	Autres charges de gestion courante	0,00	5 000,00	0,00
6541	Pertes sur créances irrécouvrables		5 000,00	
6542	Créances éteintes			
658	Charges diverses de gestion courante			
66	Charges financières	60 209,54	59 400,00	56 614,87
66111	Intérêts des emprunts et dettes	60 121,23	61 000,00	58 261,07
6612	Intérêts courus non échus	88,31	-1 600,00	-1 646,20
666	Pertes de change			
67	Charges exceptionnelles	0,00	2 000,00	0,00
673	Titres annulés sur exercices antérieurs		2 000,00	
042	Opérations d'ordre de sect. à sect.	99 702,87	98 000,00	97 732,88
6811	Dotat. aux amortissements	99 702,87	98 000,00	97 732,88
022	Dépenses imprévues			
023	Virement à la section d'investissement		346 257,40	
	TOTAL DEPENSES DE FONCTIONNEMENT	160 647,75	516 317,40	159 099,35

RECETTES

70	Produits des services du domaine & ventes	281 600,11	260 000,00	296 021,26
704	Travaux	28 800,00	10 000,00	33 400,00
70611	Redevance d'assainissement	252 800,11	250 000,00	262 621,26
042	Opérations d'ordre de transfert entre sect.	30 475,31	32 000,00	31 810,50
777	Amortissement des subventions	30 475,31	32 000,00	31 810,50
76	Produits financiers	10,94		12,62
002	Excédent de fonctionnement reporté	283 709,60	224 317,40	224 317,40
	TOTAL RECETTES DE FONCTIONNEMENT	595 795,96	516 317,40	552 161,78